

Halloweenkryss

Lös krysset genom ledtrådarna och kom fram till vad som gömmer sig i den gula lodräta raden.



	VITS-ORDET	O	VÄL-VILJA PUDER-PÅSLAG	G	KÖKS-MÄTT	BLIR NOG DEN SOM SER ETT SPOKE	ÄR VIK-TIGT VID VAL AV FÄTOLJ	B	SHAKE-SPEARES KUNG	DANIEL I MANAGUA ÄGDE TAG	O	SKYFALL ID EST	Ö	
→	M	A	M	M	U	T	GILLAR KRÄMMAR GÅR I LOST	K	E	L	G	R	I	S
→	A	SPELAR FÖR SVÄNGOM ENQUIST	D	A	N	S	O	R	K	E	S	T	E	R
→	S	P	Ö	K	S	K	R	I	V	A	R	E	START AV VERK-SAMHET	E
→	K	O	M	E	T	TÄNDS GÄRNA SOM-MÄRTID	GÄR ILLA ÅT	T	Ä	R	SPELNING FÄR VI VART H:E ÄR	G	I	G
→	E	BLEV 27 STATER 2020	E	U	HAR INGEN FLYGTUR	G	VIRTUELL MASKIN PINNPIN-NANDE	V	M	TRILLA JORDA-BALKEN	V	A	G	N
→	R	O	T	P	E	R	S	I	L	J	A	WEIWEI I KINA	Å	ANVÄNDS VID STÄD-NING
→	A	KANSKE ÄNDÅ HJÄRT-LIG	ÄR KNUTEN TILL RÖRELSE	ÄR DU LUM-GÄNGET SESIDIKE	M	I	T	T	I	B	L	A	N	D
→	D	R	A	C	U	L	A	KRAFT	G	KRIMI-NELLT GANG	L	I	G	A
→	K	Å	R	E	GOLF-FINAL FÖR JEMEN	L	F	LIGGER VID VÄTTERN	H	J	O	FINSKA MÄSTER-SKAP	S	M
→	O	TUNGT ÄMNE TITTA TIDIGARE	B	L	Y	VIRKE PRISAD ELIOT	E	N	E	KOM-POTT KAVAL-JER	K	R	Ä	M
→	S	K	E	L	E	T	T	HJÄRTE-RUM MILLEN-NIUM	T	O	A	KOMMER MED NYTT	T	T
→	T	O	T	O	FLER I THE SPOT-NICKS	S	T	Å	KÖRI EKEN ÄVEN	S	L	TEATER-FÖRBUND	T	R
→	Y	X	A	ARAB-SON	B	VARA PLACE-RAD	KÄDVIN SKIV-ETIKETT	R	E	T	S	I	N	A
→	M	A	R	I	O	N	E	T	T	SESI VISSA FICKOR	P	KUBI GLAS UPP-TRÄDER	I	S
→	F	OM-BYGGT ÄNGLOK	T	B	BLIR HÄST MED MOPPE	LITTERÄR MAMMA	M	U	KOM FRÅN SIGMA	BONAD INSTITUT	R	R	A	N
→	Ö	K	E	N	ÄKER UPP OCH NER	H	I	S	S	K	O	R	G	OM-STOPPAD
→	R	FARA IVÄG	A	TRYGG-HETS-RÅDET	SVANTE GRUND-BERG	A	FÖRST OCH SIST	E	ITALI-ENSK VINKLASS RUM	I	G	T	FULL-TRÄFF	L
→	R	Å	T	T	S	V	A	N	S	STÅ PÅ BROM-SEN	N	I	T	A
→	Å	K	E	R	G	R	O	D	A	KAN KOKVRÅ BLI	O	S	I	G
→	D	A	R	R	PÅ BÅSKS BIL	E	VÄRME-KÄLLA	E	L	D	S	T	A	D

Skriv din lösning på ett vykort eller i ett mejl med namn, adress och telefonnummer samt vilken storlek du önskar på eventuell vinströja. Skicka till kryss@mhis.se eller Min Husbil i Sverige, Vattentornsv. 2, 271 99 Ystad. Märk vykort/e-post med "Kryss #6 2023". Senast 7 december måste vi ha ditt svar. Vinnarna presenteras med namn och ort på vår Facebook samt mhis.se under vecka 50. Tänk på att bidrag utan lösning, namn, telefonnummer och postadress ej godkänns för tävlan.

PRISER

1 PRIS

SWEATSHIRT

2-3 PRIS

T-SHIRT

4-5 PRIS

2 LOTTER